Администрация Шубинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2015               № 8                                            с. Шубинка
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-постановление администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29.06.2012 № 17 «Об утверждении   административного регламента   предоставления        муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям,   переведенным в  электронный вид, хранящимся  в  муниципальных библиотеках,  в   том  числе  к  фонду редких книг,  с  учетом   соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;

-постановление администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 09.07.2012 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                Т.Г. Дзюбань